



**TABLA DE ALÉRGENOS PRODUCTO FINAL**

	Leche	Cereales con gluten (trigo)	Huevo	Soja	Mostaza	Apio	Semillas de sésamo	Dioxido de sulfuro (SO2) y Sulfitos	Cacahuete	Frutos de cáscara (avellana)	Pescado	Crustaceos	Moluscos	Altramuz
Alitas picantes	^	X	^	X	^	^		^						
Chicken Rocks	X	X	X	^	X	^								
Pollo Cruji	^	X	^	X	^	X		X						
Pollo Original	X	X	X	^	X	X								
Tiras de pechuga	X	X	^	X	^	X		X						
Double Tower	X	X	X	^	X	X	X							
Boxmaster	X	X	X	^	X	^								
Boxmaster Bacon	X	X	X	X	X	^								
BBC y double BBC	X	X	X	X	X	^	X							
Double Cheddar y Bacon	X	X	X	X	X	^	X							
Crunchy Burger	X	X	X	X	X	X	X	X						
Crunchy Cheese	X	X	X	X	X	X	X	X						
Double Krunch	X	X	X	X	X	X	X	X						
Ensalada Xtrema	X	X	X	^	X	^		X						
Tower	X	X	X	^	X	X	X							
Tower Bacon	X	X	X	X	X	X	X							
Original Burger	X	X	X	^	X	^	X							
BBQ Cheese Burger	X	X	X	X	X	^	X							
Twister	X	X	X	X	X	X		X						
Croquetas	X	X	X	X		^			^	^	^	^		
Chicken Gravy	X	X				X								
Ensalada de la Huerta														
Mazorca														
Patatas Fritas	^	^	^	^										
Patatas Rustic	^	^	^	^										
Kentucky cheese Fries	X	^	^	^										
Kentucky BBQ Fries	^	X	^	X		^								
Puré con Gravy	X	X	^			X								
Puré de Patata	X	^	^											
Actimel	X													
Kentucky Shake Kit Kat*	X	X	^	X					X	X				
Kentucky Shake Oreo*	X	X	^	X					X	X				
Kentucky Shake fresa*	X	X	^	X					X	X				
Cono KFC Lacasitos	X	X		X					^	^				
Kream Ball Oreo	X	X	^	X					X	^				
Kream Ball Kit Kat	X	X	^	X					X	X				
Kream Ball Lacasitos	X		^	X					^	^				
Sundae Caramelo	X													
Sundae Chocolate y avellana	X			^					X	X				
Sundae Chocolate blanco	X			^					^	^				
Sundae Fresa	X													
Sundae Frutos del Bosque	X									^				
Tarta Doble Chocolate	X	X	X	X				^	^	^				
Gofre de Chocolate	X	X	X	X					X	X				
Gofre sin chocolate ni helado	^	X	X	X										
7'Up														
Agua														
Biofrutas	X													
Cerveza		X												
Kas														
Lipton														
Pepsi/Light/Max														
Aceite														
Vinagre								X						
Ketchup	^	^	^	^	^		^	^		^				
Mayonesa	^	^	X	^	X	^		X						
Mostaza Dijon					X			X						
Salsa 2Hot4U	^	^	^	^	^		^	X		^				
Salsa BBQ	^	^	^	^	^		^	^		^				
Salsa Cesar	X	X	X	X	X						X			
Salsa Fresh Pepper	X	^	X	^	^		^	X		^				
Salsa Sweet Imperial	^	^	^	^	X			^		^				

X Presencia ^ Posibles trazas en planta de proveedor o por procedimientos de elaboración en restaurante

Lista referente a lo enumerado en el Reglamento 1169/2011

Última actualización 24/06/2020

\* Disponible en restaurantes adheridos \*\* sólo en cupones

TABLA DE ALÉRGENOS INGREDIENTES



	Leche	Cereales con gluten (trigo)	Huevo	Soja	Mostaza	Apio	Semillas de sésamo	Dioxido de sulfuro (SO2) y Sulfitos	Cacahuete	Frutos de cáscara (avellana)	Pescado	Crustaceos	Moluscos	Altramuz
Alitas picantes	^	X	^	X	^	^		>						
Chicken Rocks	X	X	X	^	X	^								
Pollo Crujiente	^	X	^	X	^	X		X						
Pollo Original	X	X	X	^	X	X								
Tiras de pechuga	X	X	^	X	^	X		X						
Filete	X	X	X	^	X	^								
Pan Crunchy	^	X					X							
Pan de Hamburguesa	^	X					X							
Pan Value		X					^							
Tortilla de Trigo	^	X		^										
Ketchup						X								
Mayonesa(Burger Dressing)			X		X									
Mayonesa Pimentada			X		X									
Salsa Barbacoa	^	X	^	X		^								
Lechuga Iceberg														
Tomate														
Queso Cheddar	X													
Bacon	^			X										
HashBrown		^												
Lechuga Mezclum														
Maiz dulce														
Picatostes	X	X					X							
Croquetas	X	X	X	X		^			^	^	^	^		
Mazorca														
Margarina														
Patatas Fritas	^	^	^	^										
Patatas Rustic	^	^	^	^										
Bacon tiras	^													
Salsa Queso	X													
Puré de Patata	X	^	^											
Gravy	X	X				X								
Helado	X													
Cono	^	X		X					^	^				
Lacasitos	X			X					^	^				
KitKat	X	X		X						^				
Oreo	^	X		X										
Nata montada	X													
Sirope de Caramelo	X													
Sirope de Chocolate y avellana	X			^				X	X					
Sirope de Chocolate blanco	X			^				^	^					
Sirope de Frutos del Bosque	^								^					
Sirope de fresa														
Gofre	^	X	X	X										
Tarta Doble Chocolate	X	X	X	X				^	^	^				
Actimel	X													

X Presencia ^ Posibles trazas en planta de proveedor  
 Lista referente a lo enumerado en el Reglamento 1169/2011  
 Última actualización 24/06/2020